
Informace školní družiny 
 

 

Vážení rodiče, zde naleznete několik důležitých informací, které se týkají školní družiny pro školní 

rok 2024/2025. 

1. Provoz školní družiny bude zahájen od 3.9.2024. Provozní doba ranní družiny je od 6:30 

nejpozději do 7:20 (7:40 vychovatelka doprovází děti do třídy). Ranní družinu navštěvují pouze 

děti, které jsou přihlášené i do odpolední družiny. Pokud dítě nenavštěvuje odpolední družinu a je 

potřeba, aby navštěvovalo ranní družinu je nutné uhradit poplatek 200 Kč/pol. 

2. Provozní doba odpolední družiny je 11:40-16:30 hod. 

3. Prosíme Vás o pečlivé vyplnění přihlášky, zejména o uvedení telefonního čísla na rodiče a času 

odchodu Vašeho dítěte ze školní družiny, a zda dítě bude odcházet ze ŠD samo nebo v 

doprovodu. 

4. Vyzvedávejte si děti do 16:30. Po ukončení provozu školní družiny se dítě, které rodiče 

nevyzvednou, předá příslušnému pracovišti OSPOD (Orgán sociálně-právní ochrany dětí).  

5. Potřebujete-li dítě uvolnit ze ŠD v dřívějším čase, než který je uveden na přihlášce, je nutné tak 

učinit výhradně písemně. Bez písemné omluvenky nebude dítě z bezpečnostních důvodů 

uvolněno. Nelze telefonicky žádat o uvolnění dítěte ze školní družiny. Dřívější odchody pište do 

DM software či deníčku. 

6. Poplatek za školní družinu činí 1000 Kč/pololetí, který se platí na bankovní účet (informace bude 

v DM software). 

7. Všechny děti, které jsou přihlášeny na odpolední pobyt ve školní družině, se musí zároveň 

stravovat ve školní jídelně. 

8. Doporučujeme, aby děti, které zůstávají ve školní družině déle, měly do družiny menší svačinku. 

9. Důležité informace o chodu školní družiny, ale také informace a fotografie z akcí školní družiny, 

můžete po celý školní rok sledovat na webových stránkách školy. 

10. Školní družina má dvě oddělení, které jsou mezi sebou propojeny a děti mohou mezi odděleními 

po domluvě s vychovatelkami přecházet. 

11. Telefonický kontakt: 518 325 098  

I. oddělení-Bc. Kamila Gajdarusová (2.třída) 

II.oddělení-Kristýna Cutáková (1.-3.třída)  

12. Prosíme, abyste prvních 7 dní si děti vyzvedávali přímo v družině a doprovázeli je do šatny. Po 

uplynutí této doby Vás prosíme, abyste čekali na děti venku a děti se tak učily samostatnosti.  

13. Během školního roku pořádá školní družina několik akcí, na kterých jste vždy vítáni.  

 

Věříme, že i Vy i Vaše děti budete se školní družinou spokojeni. Přejeme Vám příjemný školní rok 

2024/2025. 


